АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИРСАНОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 сентября  2022 г                                                                                          №56

с. Мирсаново
О признании постановления  утратившим силу
         На основании  части 1 статьи 7 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. №131-ФЗ, рассмотрев  протест  Шилкинской межрайонной прокуратуры   на постановление администрации сельского поселения «Мирсановское»  от 12.12.2013 года №118  «Об   утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности», администрация сельского поселения «Мирсановское» постановляет:
1.Признать утратившим силу постановление  администрации сельского  поселения  «Мирсановское» от 12.12.2013 года №118  «Об   утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности»
 2.Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте сельского поселения «Мирсановское» «мирсаново.рф» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
 3.Настоящее постановление   вступает в силу   после его официального опубликования (обнародования)
Глава  сельского

поселения «Мирсановское»                                                              В.В.Шустов